
令和元年９月 14 日 

各   位 
 

所沢市弓道スポーツ少年団 

代表 廣瀬 雅孝 
 

第９回 所沢市スポーツ少年団弓道交流大会のご案内 

 

九月に入り気候もようやく一息つきほのかに秋の気配を感じられるようになってまいりま

したが、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、恒例の「所沢市スポーツ少年団弓道交流大会」を下記要領にて開催いたします。 

小中学生の日頃の鍛錬の成果を発揮するとともに、指導者を含め弓道を志す皆様との親善

と友好を図りたく、多数ご参加いただけますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

主 催 所沢市弓道スポーツ少年団 

後 援 所沢市教育委員会、所沢市弓道連盟、所沢市スポーツ少年団 

開催日時 令和元年 10 月 27 日（日） 午前９時 30 分開始（受付９時～） 

場 所 所沢市民武道館 弓道場（所沢市中富 1614 番地の 2） 

※ 地図は http://tokokyuren.org/syoukai2.html をご覧ください。 

参加資格 弓道経験者で小中学生 

※ 技量によっては参加をお断りする場合があります。また介添えが必要な場合

は引率指導者が行ってください。 

競技方法 個人戦・一手坐射、四ツ矢立射２回 計 十射（予定） 

表 彰 部門・中学生男子、中学生女子、小学生および初級者別、各 1～３位 



参加費 700 円／人（昼食代を含みます。また引率者等で弁当のみ必要な方は

550 円／人で準備いたします。） 

申 込 別紙申込書に必要事項を記入し、FAX または E-Mail にて 

10／4 までにお願いいたします。 

※ 応募者多数の場合、締め切り以前に受付を終了する場合がありますので、そ

の際はご容赦ください。 

その他 大会内の傷害事故等に対する責任は、主催者側は一切負いませんので、 

スポーツ保険等の傷害保険に加入するなど、自己責任で対応願います。 

 

◇ 所沢市弓道連盟 HP でも案内しております。http://tokokyuren.org をご覧ください。 

   （所弓連からのお知らせ 欄、申込書ダウンロード可） 
 

以上 

 


